
*Следните студенти да се јават кај предметните професори за УСНО 
полагање на ИСПИТОТ ПО МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ Indeks ОЦЕНКА 

Проф. Д-р Поповски Владимир  

Ајнур Реџепи 6491   

Метин Незири 6661   

Тони Божиновски 6693   

Џан Берк Гунеш 6720   

       

Проф. Д-р Бенедети Aлберто 

Ивана Велевачковска 6831   

Хелена Давитков 6903   

Ивана Пејчиновска 6906   

     

Проф. Д-р Грчев Александар 

Теодора Печевска 6916   

Јасер Јусуф 6923   

Ерол Абдула 6957   

      

Проф. Д-р Поповиќ Моневска Даница 

Драган Миленковски 7014   

Рина Зеќири 7077   
       

Проф. Д-р Кирков Антонио 

Ален Софтиќ 7054   

Едона Ајдини 7083   

     

Проф. Д-р Панчевски Горан 

Ќендреса Зулбеари 7090   



Мартин Илиевски 7112   

     

Проф. Д-р Божовиќ Сузана  

Мартина Трајковска 7115   

Христина Велкова 7072   

 


